
4 Euro 33-34

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Hra o čas

18 Líní Češi? Spíš levní 
a málo vzdělaní

Report

24 Blbá nálada v železničním cargu

28 Nákup dronů po česku

30 Válka na Ukrajině: Je třeba 
odolat neprozíravým řešením

32 Zůstane inflace hlavním 
tématem Fedu?

36 Češi dluží méně, než vydělají

38 Rozhovor: Vraťme se do 21. století

40 Financial Times: Západ si musí 
přiznat pokrytectví

42 Euro Lawyers: Advokátní miliardy

44 Kované investice: Rusko nouzově 
zastavilo pád rublu. Na jak dlouho?

46 Seriál: Méně skotu, méně rýže

48 Financial Times: Čínské 
automobilky plánují zemětřesení 
na evropském trhu

Panorama

54 Rozhovor: Pro vaše krásné oči 
nikdo nepřijede

60 V tónech udržitelné zelené

62 Nošovický Hyundai . 
vyrábí novou Konu

63 Společnost -

64 Lidé a podniky

66 Skryté hrozby konsolidačního 
balíčku

Hra

‘*c-3

90

o čas
Čtyři dny práce, tři dny volna? Stále více 
zemí zkouší, co by zkrácení pracovní doby 
přineslo jejich firmám. Podstata však 
zůstává stejná - čas jsou a budou 
dál peníze

ie
 

w
is

e

s

Líní Češi? Spíš 
levní a málo
vzdělaní
Za nízkou produktivitu tuzemské 
ekonomiky nemůže lenost českých 
pracovníků, ale zastaralá struktura 
hospodářství a nedostatek odborníků

Čínské 
automobilky 
plánují 
zemětřesení na 
evropském trhu
BYD, Nio, Chery a další si chtějí v Evropě 
vybudovat výhodnou pozici

Pro vaše krásné 
oči nikdo nepřijede
Máte-li řadu s titulem Světové orchestry, 
musíte sem skutečně dostat světové 
orchestry, dirigenty, interprety, aby to 
nebyla laciná reklama, říká Jan Simon, 
ředitel festivalu Dvořákova Praha

ti

- " 
1.1

1


